

Møtenr. 3353, 7. juni 2017, Utlodning av bildet «Vampyr» av Edvard Munch

Referent: Gunnar Jakobsen

Møtet ble ledet av presidenten.

Denne kvelden var det trekning i lotteriet til inntekt for innsamlingsaksjonen til nytt kirkebygg.



Det ble solgt 129 lodder à kr. 50 per lodd. Tilsammen tok lotteriet inn 6 450 kroner. Den heldige vinner ble Svein Jørgensen

Dette trykket av Edvard Munchs bilde «Vampyr» ble gitt som gave til klubben fra Knut Kirkaune som hadde arvet bildet fra sin far, David Helge Kirkaune som kjøpte bildet da Hønefoss Rotaryklubb holdt et kunstsalg til inntekt for klubbens prosjekt-fond. Det ble trykket et begrenset opplag av bildet, og disse ble kun solgt gjennom klubben. David Helge Kirkaune var da den gang medlem i Hønefoss Rotaryklubb.

Knut Kirkaune valgte derfor å gi bildet videre til Hønefoss-Ringerike rotaryklubb i den hensikt at det skulle loddet ut til et godt formål.

Note: Bildet «Vampyr» laget Edvard Munch i 1893/1894, i fire versjoner. Munch fikk ideen Munch da han malte en rødhåret kvinne i sitt atelier, og en bekjent (Adolf Paul) kom på besøk. Munch ba Paul om å knele foran kvinnen og lene hodet mot henne. Det er sagt at motivet skal ha bakgrunn i Munchs angst, og skillet mellom hore og madonna. Det fjerde bilde ble solgt hos Sotheby's i New York for 258 mill.kr i 2008.

Pengene ble overrakt til kirkeverge Kjetil Gjærde som fortalte historien fra da gamle Hønefoss kirke ble bygget i 1862, og om brannen i 2010. I dag kan vi se konturene av det helt nye kirkebygget som har navnet Himmeltræne.

Den nye kirken får 500 sitteplasser og den er bygget over tre plan. Når man kommer inn hovedinngangen går man opp en trapp for å komme til kirkerommet. Når man går rett frem kommer en til kontoravdelingen, og går man ned kommer en til aktivitetsrommene. Gjærde viste også en nylig innspilt video som viser hvor langt byggingen er kommet, og hvordan det ser ut innvendig i dag. Kirken vil stå ferdig i september 2017, og skal overtas av menigheten den 10. desember 2017.

På slutten av møtet delte Fridthjof Jørgensen noen tanker med oss fra det som skjedde den 6. og 7. juni 1944. Hans fortalte om egne opplevelser han hadde som liten gutt i Hønefoss, og det som ellers skjedde i Europa, og han la spesiell vekt på de allierte styrkers invasjon i Normandie.